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Comision de coordinacion de Master
Master en Estudios Arabes e Isldmicos Contemporaneos

Coordinacién
Dpto. Estudios Arabes e Islémicos

Vicecordinacion
Dpto. Estudios Arabes e Islémicos

Secretaria
Dpto. Estudios Arabes e Isldmicos

Coordinacién Calidad
Dpto. Estudios Arabes e Islémicos

Coordinacién Materia primera y segunda
Dpto. Estudios Arabes e Islémicos

Coordinacion Materia tercera
Dpto. Estudios Arabes e Islémicos

Coordinacién Materia cuarta y quinta
Dpto. Estudios Arabes e Isldmicos

Coordinacién Practicas profesionales e insercion laboral

Dpto. Estudios Arabes e Islémicos

Coordinacién Profesores Externos, CSIC, Instituto de Lenguas y Culturas del Mediterraneo y

csiIc

Coordinacién Web
Dpto. Estudios Arabes e Islémicos

Representante PDI
Dpto. Estudios Arabes e Islémicos
Representante PTGAS

Representante PDIF

Representante de estudiantes

Ignacio Gutierrez de Teran Gémez-Benita
ignhaciog.deteran@uam.es

Nieves Paradela Alonso
nieves.paradela@uam.es

Nieves Paradela Alonso
nieves.paradela@uam.es

Ignacio Gutierrez de Teran Gomez-Benita
ignaciog.deteran@uam.es

Luz Gomez Garcia
luz.gomez@uam.es

Nieves Paradela Alonso
nieves.paradela@uam.es

Nadereh Farzamnia
nadereh.farzamnia@uam.es

Ana Planet Contreras
ana.planet@uam.es

Fernando Rodriguez Mediano
fernando.rmediano@cchs.csic.es

Waleed Saleh
waleed.saleh@uam.es

Waleed Saleh
waleed.saleh@uam.es

Ana Gonzalez Navarro
ana.gonzalezn@uam.es

Paula Tomas Collado
paula.tomas@estudiante.uam.es
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